

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

"СБЕРБАНК"(ПАО) г.Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 9705118142	КПП 997750001	Сч. №	40702810538000250727
ООО "Инстамарт Сервис"			
Получатель			

Счет на оплату № R628350542-Н99408747283 от 23 июля 2024г.

Продавец: ООО "Инстамарт Сервис", ИНН 9705118142, КПП 997750001,
Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а,
этаж 5, помещ. I, ком. 1.

Покупатель: БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001,
127206, г Москва, Дмитровский проезд, д 20 к 2, кв 191

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена за шт. без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	НДС	Цена за шт. с НДС	Сумма с учетом НДС	Сумма скидки с НДС
1	67906 Кукуруза Лента сладкая в зернах консервированная 340 г	5	шт	58,32	291,62	20	58,33	69,99	349,95	0,00
2	66533 Горошек Лента зеленый консервированный 400 г	5	шт	58,32	291,62	20	58,33	69,99	349,95	0,00
3	106048 Горох Увелка колотый 800 г	5	шт	59,08	295,41	10	29,54	64,99	324,95	0,00
4	17780926 Вафли Яшкино глазированные с орешками 200 г	5	шт	62,49	312,46	20	62,49	74,99	374,95	0,00
5	865209 Вафли Яшкино Шоколадные 200 г	5	шт	46,66	233,29	20	46,66	55,99	279,95	0,00
6	16718 Кофе Monarch Original растворимый 500 г	1	шт	824,99	824,99	20	165,00	989,99	989,99	0,00
7	270211 Чай черный Richard Royal Ceylon в пакетиках 2 г x 100 шт 200 г	2	шт	216,66	433,32	20	86,66	259,99	519,98	0,00
8	59635 Каша Русский Продукт геркулес 500 г	5	шт	60,90	304,50	10	30,45	66,99	334,95	0,00
9	24924628 Подсолнечное масло Слобода рафинированное 1 л	2	шт	99,99	199,98	10	20,00	109,99	219,98	0,00
10	68548 Подсолнечное масло Благо рафинированное дезодорированное 1 л	3	шт	95,45	286,34	10	28,63	104,99	314,97	0,00
11	15716653 Макароны изделия Макфа Перья 450 г	4	шт	50,90	203,60	10	20,36	55,99	223,96	0,00
12	94582 Макароны изделия Макфа Ракушки 450 г	4	шт	50,90	203,60	10	20,36	55,99	223,96	0,00
13	1586007 Соль Илецкая йодированная пищевая 1 кг	2	шт	14,35	28,69	10	2,87	15,78	31,56	0,00
14	20484834 Сахар песок 5 кг	2	шт	377,99	755,98	10	75,60	415,79	831,58	0,00
15	56255 Соль поваренная Илецкая РусСоль высший сорт помол № 1 1 кг	3	шт	12,44	37,31	10	3,73	13,68	41,04	0,00
16	68801 Рис 365 дней длиннозерный 800 г	5	шт	83,25	416,23	10	41,62	91,57	457,85	0,00
17	60492 Крупа гречневая Агро-Альянс Экстра элитная ядрица 900 г	5	шт	70,90	354,50	10	35,45	77,99	389,95	0,00

Итого: **6 259,52**
Сумма НДС(20%) **477,47**
Сумма НДС(10%) **308,61**
Всего НДС **786,08**
Всего к оплате **6 259,52**

Всего наименований 17, на сумму 6 259,52 руб.

Шесть тысяч двести пятьдесят девять рублей 52 коп.

Счет на оплату выставлен на основании заказа № R628350542-Н99408747283,
сформированного представителем компании:

- номер телефона представителя: +7 921 848-50-45

- адрес эл. почты представителя: galeev@dariedu.ru

Оплачивая счет, БФ "ДАРИ ЕДУ" подтверждает, что заказ оформлен надлежащим образом от имени БФ "ДАРИ ЕДУ".

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
уполномоченное лицо по доверенности №2024/02 от 01.02.2024

Бухгалтер или иное уполномоченное лицо
уполномоченное лицо по доверенности №2024/02 от 01.02.2024

БТ
Ком. Директор Бабич И.А.

БТ
Ком. Директор Бабич И.А.



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Инстамарт Сервис»
ОГРН 118718549
МОСКВА